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Lupa- ja valvontavirasto pyytää 16.3.2026 mennessä ehdotukset 
vuoden 2026 isänpäiväkunniamerkkien saajiksi. Ehdotuksen voivat 
tehdä kunnat, seurakunnat, yhdistykset ja muut yhteisöt sekä 
palkittavan biologiset ja ei-biologiset lapset. 
 
Isänpäivänä jaettavat kunniamerkit myönnetään henkilöille, jotka 
ovat ansioituneet lasten ja nuorten esimerkillisestä kasvatustyöstä 
sekä perhe-elämän ja vanhemmuuden edistämisestä.  
Tasavallan presidentti luovuttaa Ritarikuntien myöntämät 
kunniamerkit isänpäivänä 8.11.2026 valtakunnallisessa juhlassa. 
 
Kansalaisten ja yhteisöjen tulee tehdä ehdotuksensa kunniamerkin 
saajasta Lupa- ja valvontavirastoon. Isänpäiväkunniamerkin 
hakeminen on maksutonta, kuten ovat myös isille jaettavat mitalit. 
 
Ehdokkaiden alaikärajana on 40 vuotta. Pyrkimyksenä on, että 
palkittavat isät edustavat mahdollisimman erilaisia ryhmiä. 
Esimerkillisen kasvatustyön sekä perhe-elämän ja vanhemmuuden 
edistämisen lisäksi kunniamerkin perusteluna voi olla laajemman 
yhteisvastuullisen kasvatustehtävän toteuttaminen esimerkiksi 
lastensuojelu- ja perhejärjestöissä, nuoriso- ja urheilujärjestöissä tai 
muissa yhteiskunnallisissa järjestöissä. Ammatissaan kasvattajana 
toimivalle kunniamerkkiä ei kuitenkaan myönnetä.  
 
Lupa- ja valvontavirasto tekee kunniamerkkiehdotusten pohjalta 
esityksen mitalin saajista sosiaali- ja terveysministeriölle.  
Esityksessään ministeriölle Lupa- ja valvontavirasto huomioi, että 
kunniamerkin saajaehdokkaat edustavat tasapuolisesti isiä ikänsä 
puolesta. Lasten lukumäärä ei ole määräävä peruste palkitsemiselle. 
Lisäksi Lupa- ja valvontavirasto huomioi kunniamerkkiesityksessään 
myös tasapuoliset alueelliset jakaumat. 
 
Isänpäivän kunniamerkkiehdotukset tulee tehdä Ritarikuntien 
kunniamerkkiehdotuslomakkeella ja sosiaali- ja terveysministeriön 
liitteellä. 
 
Kunniamerkkiesitykset liitteineen tulee toimittaa alkuperäisinä 
allekirjoitettuna ja kahtena kappaleena kirjepostilla viimeistään 
16.3.2026 Lupa- ja valvontaviraston kirjaamoon. 
 
Valmistelijan päätösehdotus 
(hall. joht.) 
Kunnanhallitus tekee esityksensä vuodelle 2026 anottavista 
isänpäiväkunniamerkeistä. Esityksestä tehdään erillinen muistio. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Pekka Iivari 
 

Päätösehdotus Valmistelijan päätösehdotuksen mukaan. 
 



Päätös Päätösehdotuksen mukaisesti. 
 


